Lunes 21 de Diciembre de 2020
JUZGADO ELECTORAL

Cantidad de Actuaciones Listadas : 23

EXPEDIENTE

CARATULA

EXTRACTO

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

499/02
1278/15
602/03
1548/18
907/07
1615719
1753720
1184714
1617/19
1613/19
1607/19
29/91
1284/15
1752720
1752720
1752720
1752720
1752720
13/87
1642/19
1622/19
14/83

1612/19

COALICION CIVICA - AFIRMACION PARA UNA R
COMPROMISO PARA EL CAMBIO S/RECONOCIMIEN
EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA S/
FRENTE NUEVO NEUQUEN S/RECONOCIMIENTO
FRENTE SOCIAL POR LA DIGNIDAD S/RECONOCI
FRENTE UNICO PLOTTIER S/ RECONOCIMIENTO
INHABILITACIONES ELECTORALES

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPU
JUNTOS POR NEUQUEN S/ RECONOCIMIENTO
JUNTOS S/ RECONOCIMIENTO

MOVIMIENTO PARA EL DESARROLLO NEUQUINO
MOVIMIENTO PARA LA UNIDAD VECINAL EL HUE
MOVIMIENTO POR LA 1GUALDAD, LA CIUDADANI
PADRON ELECTORAL PROVINCIAL S/ PEDIDO DE
PADRON ELECTORAL PROVINCIAL S/ PEDIDO DE
PADRON ELECTORAL PROVINCIAL S/ PEDIDO DE
PADRON ELECTORAL PROVINCIAL S/ PEDIDO DE
PADRON ELECTORAL PROVINCIAL S/ PEDIDO DE
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO S/INSCRIPCIO
RINCON POSIBLE S/ RECONOCIMIENTO DE ALIA
SUMAR S/ RECONOCIMIENTO

UNION CIVICA RADICAL S/INSCRIPCION

VAMOS S/ RECONOCIMIENTO

2088
2089
9443
9440
2090
2091
9435
2087
9437
9439
2093
2092
9438
2082
2083
2084
2085
9436
9441
2086
2081
2080

2094

OFIC AL FED X
OFICIO AL FED
CONCEDE TURNO
CONST RESERVA
OFICIO AL FED
OFICIO AL FED
CONSTANCIA DE
OFIC AL FED X
PROV EXPONGAS
CONST RESERVA
OFICIO AL FED
OFICIO AL FED
ASIGNA TURNO

ARMONI ALBERT
ESCURRA ALDO

JARAMILLO VAR
LAGO GLORIA 1
LIBRAMIENTO

CONST RESERVA
OFIC AL FED X
OF AL FED X M
OFICIO AL FED

OFICIO AL FED
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